
inchiriere utilaje si de echipament si executie lucrari publice - utilaje pentru servicii de pietruiri

I.D.: 59345807

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	45500000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.240,00 RON - 14.240,00 RON

Descriere: Inchiriere utilaje pentru servicii de pietruire drumuri si curatare santuri pluviale:
buldoexcavator 94 ore x 110 lei/ora = 10340 lei; auto 8x4 de 20 to : 12 curse x 200 lei/cursa
= 2400 lei; auto captractor 30 to : 5 curse x 300 lei/cursa = 1500 lei
